«وَتُرِيدُ أَنْ تَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أُمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ» [القصص: ۵]

ژباړه: «او غواړو د دې خاورې پر کمزورو کړای شويو (مظلومانو) منت وکړو او دوی (د خلکو) پيشوايان او وارثان کړو.»

حزب التحرير مطبوعاتي دفتر - ولايه لبنان

۱۴۴۶ هـ ق کال د جمادى الثاني ۶مه

۲۰۲۴ م کال د دسمبر ۱۲ مه

د صدور کڼه: ۰۷/۱۴۴۶.